



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Č. j.: SFZP 101696/2017

Datum: 15. 11. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 7. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se informací o projektu CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001153 na výstavbu kanalizace a ČOV Prusy-Boškůvky.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou odpovědi na Vámi vznesené dotazy:

1. V jaké fázi rozpracovanosti se daný předmět podpory nachází?

Předmětný projekt je aktuálně administrován ve fázi před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

2. Byl odevzdán a byl vystaven Protokol o definitivním přiznání podpory a byla podepsána smlouva o přiznání dotace, aby mohlo být zahájeno čerpání?

V daném případě je příslušným právním aktem pro poskytnutí dotace Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydávané v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, tj. jedná se o prostředky ze státního rozpočtu, konkrétně z rozpočtu Ministerstva životního prostředí. Smlouva o poskytnutí podpory z rozpočtu Fondu není v daném případě uzavírána, protože z rozpočtu Fondu nejsou poskytovány žádné prostředky.

V současné době jsou v souladu s odpovědí na dotaz č. 1 posuzovány podklady pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, jehož vydání je nezbytným předpokladem pro zahájení čerpání. K zahájení čerpání

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

finančních prostředků tedy dosud nedošlo, a to s ohledem na stav administrace projektu. Současně také ze stejného důvodu zatím nemohlo dojít k závěrečnému vyhodnocení akce, neboť projekt je ve fázi realizace.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz